
2020 年 桐杏学園流山おおたかの森校 冬期講習 時間割 

＊ この日程は 2020 年 11 月 4 日時点のものです。新型コロナウイルスの感染拡大状況等によって変更となる場合があります。  

＊ 各コース・日程とも定員制です。定員に達し次第募集を締め切らせて頂きます。お申込み後の日程変更・キャンセルはお受けできません。また、振替の実施はありません。 

＊ 桐杏学園の他校舎での講座をご希望の方は桐杏学園流山おおたかの森校へご相談下さい。 

＊ 価格はすべて税込表記です。 

＊ 物品の貸し出しはできません。忘れ物をなさいませんようご注意下さい。また、予備のマスク、除菌ティッシュもご持参下さい。 

＊総合講座(年長・年中)…ペーパー・ノンペーパーともに各分野を幅広く扱います 

＊発信力養成講座(年長のみ)…ノンペーパー課題を通し｢お友達とかかわる力｣を養います   

 

 1 回目 12/13(日) 2 回目 12/20(日) 

総合講座 
11:00-12:30 11:00-12:30 

発信力養成講座 

 

13:30-15:00 

 

13:30-15:00 

 

       

  

 

 1 回目 12/17(木) 2 回目 12/19(土) 

総合講座 
15:00-16:30 11:00-12:30 

発信力養成講座 

 

16:40-18:10 

 

13:30-15:00 

 総合講座 

(2 回分) 

発信力養成講座 

(2 回分) 

セット講座 

(総合＋発信力) 

正会員 19,800 円 19,800 円 35,200 円 

一般生 23,100 円 23,100 円 41,800 円 

 

 A 日程  

 B 日程  

☆午前(総合講座)と 

 午後(発信力養成講座)の 

 連続受講をおすすめします！ 

 

 昼食(お弁当を持参下さい)の時間を通して、 

 生活習慣や主体性を見直しましょう。 

※午前午後通してお子様をお預かり致します。 

 昼食の時間、保護者様の付添いは不要です。 

昼食休憩 60 分 昼食休憩 60 分 

・各回 90 分です。 ・1 回=1 コマとなります。 
・A 日程・B 日程 内容は同一です。 

 1 回目・2 回目についてそれぞれ 1 日ずつ 
 お申し込みください(A・B 日程混在可)。＊税込です 
 

 

 休憩 10 分 

 (お弁当不要) 昼食休憩 60 分 

 1 日目 

12/13(日) 

2 日目 

12/20(日) 

総合講座 
9:30 

 -10:40 

9:30 

-10:40 

 
 総合講座(2 回分) 

正会員 15,400 円 

一般生 18,700 円 

 

・各回 70 分です。 
・1 回=1 コマとなります。 

＊税込です 

プリント学習はもちろん、 

指示制作や行動観察課題にも 

取り組みます！ 

はじめての講習で、 

じっくり学ぶ姿勢を 

楽しく身につけましょう♪ 
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